Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al Commissaric Straordinario Delegato 

pet l'attuazione degli interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Siciliana.; 

Articolo 3 di disporre il pagamento in favore dell’Ing. Antonio Li Puma, C.E LPMNTN71515G273Q, della 

somma residua complessiva di € 4.816,18 (quattromilaottocentosedici/18), a saldo delle compet.enz'e 

relative allespletamento dell’incarico di Componente della commissione giudicatrice di gara; ' 

di disporre il pagamento in favore del Dott. Geol. Calogero Cannella, ‘CE 

CNNCGR74A19F251B, della somma complessiva di € 9.200,00 (novemiladucento/00) di cui € 353,85 
(trecentocinquantatre/85) per oneri previdenziali, a saldo dell2 fattura . 22 del 20/10/2025 J—‘SDI 7 
15814244750 per le competenze relative allespletamento dellincarico di Compone te/ : 

comrmissione giudicatrice di gara; L; 

di disporre il pagamento in favore del’Avv. Claudia Tosto, CFE: TSTCLD85T50G2 

somma complessiva di € 7.600,00 (settemilaseicento/00} di cui € 292,31 (ducentonovantadue/31)r_ 

oneri previdenziali, a saldo della fattura n. 18 del 20/10/2025 — SDI 1581452435, per le compctcnze 

relative allespletamento dellincarico di Segretario della comumnissione giudicatrice di gara; 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articole 7 

Ardcolo 8 

di disporre il versamento delle ritenute erariali relative alle somme indicate al precedente art. 3, per 

un importo totale di € 3.633,26 (tremilaseicentotrentatre/26) per il compenso del’lng. Antonio Li 
Puma, a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i 

servizi telematici dell'Agenzia delle Entrate, entro il giorne 16 del mese successivo al pagamento del 

relativo compenso”. 

di disporre il versamento dei contributi previdenziali e assistenziali per I'importo complessivo € 

2.208,00 (duemiladuecentootto/00) a favore della Gestione Separata INPS per il P'Ing. Antonio Li 

Puma, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite 1 servizi telematici dell Agenzia 

delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso”. 

di disporte il versamento dellIrap per un importo totale di € 782,00 (settecentottantadue/00) 

relativo al compenso dell’Ing. Antonio Li Puma, a favore della Regione Siciliana, mediante delega 
modello F-24 EP, che sarid trasmesso tramite i servizi telematici dell'Agenzia delle Entrate, entro il 

giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso".